PAGE
3

РЕШЕНИЕ ГАНЦЕВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
23 апреля 2018 г. № 358
О создании постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения Ганцевичского района
В целях координации работы по реализации норм Декрета Президента Республики Беларусь от 2 апреля 2015 г. № 3 «О содействии занятости населения», Ганцевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по координации работы по содействию занятости населения Ганцевичского района (далее - комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии.

3. Информировать население района через средства массовой информации о работе комиссии.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

	Председатель
	В.В.Белов

	Исполняющий обязанности

управляющего делами
	С.М.Лозовик

	УТВЕРЖДЕНО
Решение
Ганцевичского районного
исполнительного комитета
23.04.2018 № 358
Изменения: 25.06.2018 № 531, 30.07.2018 № 618, 28.01.2019 № 59, 15.03.2019 № 185, 24.04.2019 № 304, 29.07.2019 № 626, 30.09.2019 № 859, 09.12.2019 № 1132, 24.04.2020 № 420, 26.10.2020 № 1028,
21.12.2020 № 1236, 11.01.2021 №19, 19.07.2021 № 710, 23.08.2021 № 830, 25.10.2021 №1034, 08.11.2021 № 1085

06.12.2021 № 1184, 13.12.2021

№ 1217, 04.05.2022 № 453,
06.03.2023 № 195, 19.06.2023

№ 630, 24.06.2024 № 635
02.12.2024 № 1180, 24.02.2025

№ 162

Состав
постоянно действующей комиссии по координации работы по
содействию занятости населения Ганцевичского района
	Шапель Юрий                   Григорьевич

	-
	председатель Ганцевичского районного Совета депутатов, председатель комиссии

	Здрок Надежда                 Владимировна
	-
	заместитель председателя Ганцевичского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), заместитель председателя комиссии

	Собко Елена                  Николаевна
	-
	главный специалист управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома, секретарь комиссии

	Прокурат Виталий -              Ростиславович

Барановская Алёна        -
Юрьевна

	-
	заместитель председателя райисполкома
заместитель председателя райисполкома

	Ганбарова Карина Зауровна

	-
	начальник отдела юридического сопровождения и по работе с обращениями граждан и юридических лиц  райисполкома

	Клевец Наталья                   Игнатьевна
	-
	начальник управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	Лозовик Сергей             Михайлович

Заяц Александр    -     Валерьевич

	-
	начальник финансового отдела райисполкома
начальник отдела   по образованию райисполкома

	Ходосок Валентина             Николаевна

	-
	начальник отдела землеустройства райисполкома

	Волосюк Наталья Николаевич

	-
	начальник отдела идеологической работы и по делам молодежи райисполкома

	Ковш Андрей Анатольевич
	-
	заместитель начальника управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома

	Чечун Николай Александрович

	-
	начальника отдела внутренних дел райисполкома

	Войтешик Сергей Константинович
	-
	директор коммунального унитарного многоотраслевого производственного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Ганцевичское РЖКХ»

	Солодуха Николай Михайлович

	-
	старший мастер Ганцевичского района газоснабжения филиала «Барановичское производственное управление» производственного республиканского унитарного предприятия «Брестоблгаз»

Цанда Юлия Олеговна         -      главный врач учреждения здравоохранения

                                                       Ганцевичская центральная районная больница»